
 ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Чорнобаївського району Черкаської області

11 сесія  VІІ скликання
    Р І Ш Е Н Н Я

18.07.  2018                                                                                              №11-12/  VI  І

Про  оцінювальну комісію

        Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  та  з   метою  недопущення   нераціонального  використання
бюджетних коштів, Іркліївська  сільська рада  в и р і ш и л а:

1. Створити оцінювальну комісію  у складі  11 осіб, а саме:
Гриценко  Ольга  Володимирівна  –  заступник  сільського  голови,   голова
комісії, 
Середа  Микола  Дмитрович  –  голова  постійної  комісії  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та
міжнародного  співробітництва,  комунальної  власності,  житлово-
комунального  господарства,  енергозбереження  та  транспорту,  заступник
голови комісії;
Манько  Алла  Володимирівна  –  керуюча  справами  виконавчого  комітету,
секретар комісії;

Члени комісії:
Кулик Антоніна Василівна – в.о. старости;
Митюк Степан  Петрович –  голова постійної  комісії   з  питань  земельних
відносин,  природокористування,  планування  території,  будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою;
Лисенко Олександр Володимирович – депутат сільської ради;
Соломка Віталій Михайлович – депутат сільської ради;
Неділько Микола Володимирович – депутат сільської ради;
Кучеренко Григорій Єрмолайович – член виконавчого комітету;
Кучман Валерій Миколайович – член виконавчого комітету;
Месевра Віталій Васильович – член виконавчого комітету.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з  питань  фінансів,  бюджету, планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,  комунальної  власності,
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

Сільський голова                                                                           І.М.Поїздник


